
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Γέρακας,     11 /04/2023  
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                     Αρ. πρωτ: 10461 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
Δ/ΝΣΗ : ΙΘΑΚΗΣ  12  ΓΕΡΑΚΑΣ 
ΤΚ: 15344 
ΤΗΛ.: 210 6604663 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:  Απευθείας ανάθεση της προμήθειας ανταλλακτικών για καρδιογράφους των Δημοτικών 

Ιατρείων Γέρακα. 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 
του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 όπως έχει αντικατασταθεί  με το άρθρο 50 του  Ν. 

4782/2021 (ΦΕΚ 36Α/9-3-2021) καθώς και τις ισχύουσες έως σήμερα διατάξεις.  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116,  και 120 
5. Την υπ΄αριθμ.:182/2022 (ΑΔΑ ΨΔΧΑΩΞΚ-ΖΙ0) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού έτους 2023 η οποία επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την υπ΄ αριθμ. Πρωτ.: 1899/10-1-2023 απόφασή του και 
όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.   

6. Την υπ’ αριθμ.: 11/2023   τεχνική έκθεση – μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
και Πολιτισμού  του Δήμου 

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ.: 8194/22-3-2023 (ΑΔΑΜ 23REQ012342790 2023-03-22) πρωτογενές αίτημα της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού. 

8. Την υπ΄ αριθμ.:8209/22-3-2023  πρόταση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού για την αναγκαιότητα της έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης για την «Προμήθεια 
ανταλλακτικών για καρδιογράφους των Δημοτικών Ιατρείων Γέρακα»   

9.  Το υπ΄αριθμ.:8248/22-3-2023 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με  τίτλο «Προμήθεια 
ανταλλακτικών για καρδιογράφους των Δημοτικών Ιατρείων Γέρακα». 

10. Την ΕΑΑΥ με αρ.:735/24-3-2023 με αρ. Πρωτ.:8658/27-3-2023 (ΑΔΑ:9ΥΧ1ΩΞΚ-ΠΞΣ)  Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης έγκριση δαπάνης ύψους τετρακοσίων τριάντα τέσσερα ευρώ (434,00 )  για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου 
Παλλήνης Κ.Α.Ε 15.6265.0004  «Συντήρηση και επισκευή ιατρικών μηχανημάτων για τα Δημοτικά 
Ιατρεία» για την Δαπάνη «Προμήθεια ανταλλακτικών για καρδιογράφους των Δημοτικών Ιατρείων 
Γέρακα» που αφορά Τακτικά  Έξοδα.  

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 23REQ012374070 2023-03-27 
12. Την  με  υπ΄ αριθ. πρωτ.:8961/29-3-2023 (ΑΔΑ: ΩΖΞ2ΩΞΚ-ΑΗΑ) Απόφαση Δημάρχου «Έγκριση 

τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ανταλλακτικών για 
καρδιογράφους των Δημοτικών Ιατρείων Γέρακα» 

13. Την με αριθμ. πρωτ.:9051/29-03-2023 (ΚΗΜΔΗΣ 23PROC012392602 2023-03-29)   πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για την υποβολή προσφοράς 

14. Την με αριθ. πρωτ.:9691/04-4-2023 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης CardioScience p.c 
Χονδρικό Εμπόριο Ιατρικών  Μηχανημάτων & Αναλώσιμων Υπηρεσίες Εγκατάστασης & 
Συντήρησης  (Λ. Πηγής 49 – Μελίσσια  ΤΚ 15127 Τηλ:2108100802 fax:2108100803) ΑΦΜ 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Φ7ΦΩΞΚ-Δ7Ζ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.04.11 12:29:44
EEST
Reason:
Location: Athens





 

 

800834358 – ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ έναντι συνολικού ποσού 294,00€ άνευ ΦΠΑ 24% και  συνολικού 
ποσού 364,56€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

15. Την από 07-04-2023  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης  Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση CardioScience p.c Χονδρικό Εμπόριο Ιατρικών  Μηχανημάτων & 
Αναλώσιμων Υπηρεσίες Εγκατάστασης & Συντήρησης  (Λ. Πηγής 49 – Μελίσσια  ΤΚ 15127 
Τηλ:2108100802 fax:2108100803) ΑΦΜ 800834358 – ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ έναντι συνολικού ποσού 
294,00€ άνευ ΦΠΑ 24% και  συνολικού ποσού 364,56€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% της 
προμήθειας ανταλλακτικών για καρδιογράφους των Δημοτικών Ιατρείων Γέρακα. 
2. Η ανάθεση αφορά: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

10ΠΟΛΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ ΑΣΘΕΝΟΥΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ Contec  A100 

1 80,00 80,00 

ΒΕΝΤΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ  
Contec A100  (ΣΕΤ ΤΩΝ 6 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

2 22,00 44,00 

ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ  
Contec A100 (ΣΕΤ ΤΩΝ 4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

1 23,00 23,00 

10ΠΟΛΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ ΑΣΘΕΝΟΥΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ HP Α100  

1 80,00 80,00 

ΒΕΝΤΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ HP 
Α100  

2 22,00 44,00 

ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ  HP 
A100 (ΣΕΤ ΤΩΝ 4 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

1 23,00 23,00 

ΣΥΝΟΛΟ 8  294,00 

ΦΠΑ 24%   70,56 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   364,56 

CPV: 33123230-9   Καρδιογράφοι 
3. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
4. Η  διάρκεια της  προμήθειας  ορίζεται σε τρεις  (3) μήνες ή μέχρι της εξαντλήσεως της προμήθειας 

αρχόμενης από  την  ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης   στο ΚΗΜΔΗΣ 
5. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με τη λήψη των σχετικών 

παραστατικών και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο 
 
                                                                                   
                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
                                                                                      ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ      

ΑΔΑ: 6Φ7ΦΩΞΚ-Δ7Ζ




